МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  № 14 ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЁТЧИКА-

КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА
ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
 01.09.2023 г.                           г. Ейск                                   №   296-о

  Об организации работы спортивного клуба  «Авангард»
в 2023-2024 учебном году.

На основании распоряжения УО города Ейска от 29.08.2013 года №283
«О создании школьных спортивных клубов»,  в  целях  организации и  проведения
спортивно-массовой  работы  в  гимназии  и  создании  благоприятных  условий  для
систематических  занятий  физической  культурой  и  спортом  во  внеурочное  и
каникулярное  время  учащихся,  в  соответствии  с  Положением  о  школьном
спортивном клубе  п р и к а з ы в а ю:
1.Организовать работу школьного спортивного клуба «Авангард» с  1.09.2023 года.
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Авангард»  Маслову
Оксану Сергеевну, учителя физической культуры.
3.Утвердить состав клуба «Авангард»  с  1.09.2023 года:
    председатель-Маслова Оксана Сергеевна, учитель физкультуры,
    заместитель председателя-Осауленко Александр Сергеевич ,учитель
физкультуры; секретарь-Кузьмина Наталья Владимировна ,учитель физкультуры,
    председатель коллегии судей –Шевцов Дмитрий, учащийся 11 «В» класса.
4.Назначить членами совета:
          Русина Максима  (учащегося 10Б класса)
          Ефимова Данила  (учащегося 10 Б класса)
          Семёнову Елизавету(учащуюся 11 Б класса)

Перетятько Дарью (учащуюся 9 Г класса)
Шевцова Дмитрия (учащегося11 В класса)
Лукьянова Данила  (учащегося 9Б класса)
Лаврентюк Дарью (учащуюся 11Б класса)
Долгих Марию (учащуюся 11 В класса)
Муравьеву Елизавету (учащуюся 11 В класса)

5.Организовать  работу школьного  спортивного  клуба  «Авангард» по  следующим
направлениям: волейбол, коррекционная гимнастика с элементами художественной

гимнастики и акробатики, самбо, баскетбол, шахматы, настольный теннис, группа
«НВП».
6.Утвердить план спортивно-массовой работы на 2023-2024 учебный год.
7.Назначить координатором работы школьного спортивного клуба Ююкину
А.А., заместителя директора.
8.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.О директора   ___________        А.А.Ююкина
С приказом ознакомлены   _______  А.А.Ююкина

_______ О.С. Маслова      _________  Н.В. Кузьмина______ А.С.Осауленко

		2023-10-23T20:30:26+0300
	Кравцова Анна Павловна